Директору МАОУ СОШ N9 26

Чаплымну А.А.

(фамилия)

(отчество)

зарегистрированвой(ого) по адресу:

ДаЕцые заявителяi

Пол, дата рождения

от

зАявлЕниЕ.

Прошу обеспечить моего ребёЕка

ц._r, 20 года рожд9ния, пол_СНИЛС

учепика (цы) класса МАоУ соШ N9 26, зарегистрироваЕцую(ого) по

адресу

бесплатпым питанием.

()20г,
(подпись заявитедя) фасшифровка)

СОГЛЛСИЕ НА ОБРЛБОТКУ ПЕРСОНЛJIЬНЫХ ДАННЫХя,
паспор,г cep!0l Ns

зарегистрированной(го) ло адресу]

являясь законным представитФiем моего ребеrка, учащегOся МАоу СOп Ngй

@я оп@мФ юмФпьь)

a:._л__Ч*:g_rФrЦ9ГРН 102390l6;6405, ИНн з9O?ОlЗ2z9J, зфгистрировавному ло адресу| г. кмикинФад,
ул, подполкоыrика Емельянов4 д, 156, (далее - оператор)

"о"пй"
iu осрЪоЪтку uuon,. персонмьrrых данБlх иперсонмьвых двЕных своего ребенка,

Документ у,lач{еrося МАОУ СОШ Мzб 1ласпорт РФ, свидетельство о роп(дении)м

лроживающий по адресуi

Цель обработки лерсональньп даяных;
- обеспеченuе саблюdенllя пребованuй законоdапепьсmва РоссuйскоЙ Феdерацш;
- ОфОРМЛеНllа dо^rменпов со,ласпо эаконоDапельспва dля обеспеченu, бе;*;.;""" -р",""" ,,-анчя учаще?ося мАоуСоul ]1926

Перечень персональнь,х дчпu"lх. яа оОрабо.,.у коmрых дается согласие:
- qамuлur. llля, оmчесmво 1аконцо?о преdсmав uпеля учаlцееася :
- пол законно2о преdспавumеля учаlцеzося;
- еоё, месяц, Оапа роэtсdенll, законноzо прйспавuпелл учаце2оат
- реквlлuпы dоkуменпа, уdосповеряюце2о лl,лчнаспь заkонно2о преаспавuпеля учаще2осr;
- номер свudепельспва обязаиеllьноzо пенсuонно2о сmрqхованuя эаконноzо пребс.*uпе,* уrощ""о"о;- аDрес ре2uспрац1,1u по Mechly

'сuпельспва
ч (1дu) по меспу пребыванця заiопноzо прй"павuпеля учащеzося;- номер пелефона закоя но2о преосmавuпоlrl учаt4е2осrl;

- ФалuJluя. uмя. оmчесmоо учаце2ося;

- ?оа, месяц, ёаmа роэlсOенlм учащеzося;
, реквлвuпь, dокуменпа, уDосповФяюще2о лччносmь учаще2ося;
- номер свйепельспва обяэапельноzо пенсuонно2о с рqхован1lя учаце2ося;
- аOрес реzuспрацаu по месц1 с!сuпельсmба u (члu) по меспу преiбыванчя учаlцеzося;

ислоль,}уемых опера,rором слособов обработки персональных данных:
cuспемапuзацlý'накоплецuеiхpанaнuе|упoчнепuе(oбнaвлeнuе,uэменeнuе)'lввлеченue,

hереdача (распроспраненuе, преdоспавленuе, аоспуп), обезлiчuванuе, bnonupouonu", уdаленuе, улччпоэlсенuеперсанмьных ёанных,

Обработка вышеуказаншх персоfiаJiьных данных будет осуществляться Iý.тeM смешанной обработr(и персональных

Настоящее согласие на обработку персональных
неолределенного срока и может быть отозвано
писъменной Форме,

данных вступает в силу со дня его подписания и действчет в течение
vной в любое время rrylеv подачи оператору заявленЬ в простоП

Фио
20